
Câmpus Catanduva - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
AC: Ampla concorrência

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003260-4 WILIAN GONÇALVES VIANA 02/04/1993 12,0 8,0 20,0 20,0 1 Aprovado 

01.011170-0 HELDER REAME DE OLIVEIRA 23/07/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

01.011290-6 DAVI FELIPE BUENO CLASSE 11/11/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

01.009829-9 RAFAEL HENRIQUE ALVES 30/05/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

01.010804-6 HIGOR MATEUS BEZERRA GRECO 31/01/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 5 Aprovado 

01.006311-9 JOSE RICARDO MENDES JUNIOR 17/08/1999 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Aprovado 

01.001912-4 WENDELL MENDES DA SILVA 14/01/1995 6,0 8,0 14,0 14,0 7 Aprovado 

01.004910-2 APARECIDA ALCANTARA CANDIDO 08/05/1995 9,0 4,0 13,0 13,0 8 Aprovado 

01.007234-8 DEIVISSON FERREIRA DA SILVA 17/02/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 9 Aprovado 

01.011793-8 APARECIDO TEODORO 05/05/1962 6,0 7,0 13,0 13,0 10 Aprovado 

01.003554-8 EVANDRO RODRIGO CÂNDIDO 30/05/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Aprovado 

01.010777-9 JULIO CESAR BITTENCOURT BERTA 15/04/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 12 Aprovado 

01.011676-1 RENATO ALVES DE ARAUJO 30/01/1989 5,0 4,0 9,0 9,0 13 Aprovado 

01.003220-2 DANIELA GARUTI CEZAR 05/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004895-3 LAURA DE OLIVEIRA MATOS 30/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004948-0 EDUARDO LIMA JOSE 25/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004968-0 GUILHERME CAUAN RODRIGUES HENRIQUES 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005070-8 NICOLE SILVA DO NASCIMENTO 14/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005780-5 ALISSON DA SILVA PEREIRA 10/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.006389-8 RICHARD GONÇALVES PEDROSO' 15/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008011-2 LUCAS HENRIQUE RANDOLFO DOS SANTOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009051-8 DANIEL EVARISTO GONCALVES 12/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009908-6 MURILO SOARES DOS SANTOS 14/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.011170-0 HELDER REAME DE OLIVEIRA 23/07/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009829-9 RAFAEL HENRIQUE ALVES 30/05/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010804-6 HIGOR MATEUS BEZERRA GRECO 31/01/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006311-9 JOSE RICARDO MENDES JUNIOR 17/08/1999 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007234-8 DEIVISSON FERREIRA DA SILVA 17/02/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011793-8 APARECIDO TEODORO 05/05/1962 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003554-8 EVANDRO RODRIGO CÂNDIDO 30/05/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010777-9 JULIO CESAR BITTENCOURT BERTA 15/04/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003220-2 DANIELA GARUTI CEZAR 05/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004895-3 LAURA DE OLIVEIRA MATOS 30/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004948-0 EDUARDO LIMA JOSE 25/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004968-0 GUILHERME CAUAN RODRIGUES HENRIQUES 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005070-8 NICOLE SILVA DO NASCIMENTO 14/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005780-5 ALISSON DA SILVA PEREIRA 10/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008011-2 LUCAS HENRIQUE RANDOLFO DOS SANTOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Edital 581/2022, de 3 de Outubro de 2022

Documento gerado em 25 de Janeiro de 2023 às 16:14 Página 2



Câmpus Catanduva - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009829-9 RAFAEL HENRIQUE ALVES 30/05/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010804-6 HIGOR MATEUS BEZERRA GRECO 31/01/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007234-8 DEIVISSON FERREIRA DA SILVA 17/02/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003554-8 EVANDRO RODRIGO CÂNDIDO 30/05/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003220-2 DANIELA GARUTI CEZAR 05/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004895-3 LAURA DE OLIVEIRA MATOS 30/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004968-0 GUILHERME CAUAN RODRIGUES HENRIQUES 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008011-2 LUCAS HENRIQUE RANDOLFO DOS SANTOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.003260-4 WILIAN GONÇALVES VIANA 02/04/1993 12,0 8,0 20,0 20,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011170-0 HELDER REAME DE OLIVEIRA 23/07/1986 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011290-6 DAVI FELIPE BUENO CLASSE 11/11/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.009829-9 RAFAEL HENRIQUE ALVES 30/05/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010804-6 HIGOR MATEUS BEZERRA GRECO 31/01/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.006311-9 JOSE RICARDO MENDES JUNIOR 17/08/1999 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.001912-4 WENDELL MENDES DA SILVA 14/01/1995 6,0 8,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

01.004910-2 APARECIDA ALCANTARA CANDIDO 08/05/1995 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007234-8 DEIVISSON FERREIRA DA SILVA 17/02/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011793-8 APARECIDO TEODORO 05/05/1962 6,0 7,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003554-8 EVANDRO RODRIGO CÂNDIDO 30/05/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010777-9 JULIO CESAR BITTENCOURT BERTA 15/04/2004 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.011676-1 RENATO ALVES DE ARAUJO 30/01/1989 5,0 4,0 9,0 9,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003220-2 DANIELA GARUTI CEZAR 05/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004895-3 LAURA DE OLIVEIRA MATOS 30/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004948-0 EDUARDO LIMA JOSE 25/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004968-0 GUILHERME CAUAN RODRIGUES HENRIQUES 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005070-8 NICOLE SILVA DO NASCIMENTO 14/12/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.005780-5 ALISSON DA SILVA PEREIRA 10/04/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008011-2 LUCAS HENRIQUE RANDOLFO DOS SANTOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009051-8 DANIEL EVARISTO GONCALVES 12/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009908-6 MURILO SOARES DOS SANTOS 14/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).

Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

01.009829-9 RAFAEL HENRIQUE ALVES 30/05/1988 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

01.010804-6 HIGOR MATEUS BEZERRA GRECO 31/01/1995 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

01.007234-8 DEIVISSON FERREIRA DA SILVA 17/02/1998 7,0 6,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003554-8 EVANDRO RODRIGO CÂNDIDO 30/05/1989 7,0 4,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

01.003220-2 DANIELA GARUTI CEZAR 05/10/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004895-3 LAURA DE OLIVEIRA MATOS 30/08/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.004968-0 GUILHERME CAUAN RODRIGUES HENRIQUES 20/10/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.008011-2 LUCAS HENRIQUE RANDOLFO DOS SANTOS 12/06/1995 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009051-8 DANIEL EVARISTO GONCALVES 12/03/1985 -- -- -- -- -- Eliminado 

01.009908-6 MURILO SOARES DOS SANTOS 14/12/1998 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Catanduva - Técnico em Fabricação Mecânica - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)

Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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